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Toiminnalliset mittarit osoittavat tulosten olevan huhtikuun lopussa edelleen 
jäljessä suunnitelmista ja asetetuista tavoitteista. Opiskelijavuositavoitteen 
saavuttaminen edellyttää edellisvuotta runsaampaa uusien opiskelijoiden 
sisäänottoa loppuvuoden aikana, sillä kevään valmistumiset laskevat jo valmiiksi 
edellisvuodesta supistunutta opiskelijoiden määrää. 
 
Oppivelvollisten suorittamien tutkintojen sekä osaamispisteiden lukumäärään 
odotetaan touko-kesäkuussa reipasta nousua, mutta ilman suoritustahdin 
tiivistymistä syksyllä, ei tutkinto- ja osaamispistetavoitteita tulla saavuttamaan. 
 
Työllistymis- ja jatko-opintoihin sijoittumisen uusimmat tilastot on saatu. 
Vuoden 2025 lopussa Riveriasta valmistuneista työllisinä oli 61,2 %, mikä on 
lähes 10 % tavoitetta vähemmän. Korkeakoulutuksessa olevien osuus on 10,4 
tavoitteen ollessa 9 %.  
 
Ajantasaisemman ja tarkoituksen mukaisemman kuvan valmistuneiden 
työllistymisestä ja jatko-opintoihin sijoittumisesta antaa uuden rahoitusmallin 
mukainen tarkastelu, missä huomioidaan ajalla 1.7.2024-30.6.2026 kahden 
kuukauden aikana työllisinä olleiden vuotta aiemmin valmistuneiden 
sijoittuminen työhön tai korkeakouluopintoihin. Tilastokeskuksen julkaisemiin 
tietoihin perustuva raportti valmistuu kesällä. 
 
Talouden laskelmat osoittavat tuloksen kehittyvän tasaisesti ennakoinnin 
mukaan. Huhtikuussa opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa solmittu 
ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeilun sopimus 
lisärahoituksineen vahvisti arvion, että valtionosuusrahoitus tulee vuoden 
loppuun mennessä jäämään vähintään 0,7 miljoonaa euroa alle budjetoidun.   
 
Henkilöstökulut tulevat toteutumaan budjetin mukaisina ja muut toimintakulut 
tulevat budjetoitua pienempinä. Näin ollen ennakoidaan Riverian saavuttavan 
vuosikatetavoitteensa. 
 
Alkuvuoden investointivauhti on ollut maltillinen ja varatusta määrärahasta on 
käytetty vain vajaa 4 %. Outokummun kampuksen uudistamissuunnitelma 
joudutaan tarkastelemaan uudelleen urakasta saatujen tarjousten ylittäessä 
budjetoidun määrärahan lähes kaksinkertaisena. 
 
Toiminnallisia ja taloudellisia tuloksia esitellään kokouksessa. 
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